ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                             №                                    г. Новошахтинск
Об утверждении лесохозяйственного регламента на  лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск
Рассмотрев лесохозяйственный регламент на лесные участки, расположенные на землях городского округа, разработанный ООО «Экострой», в соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003, приказом Минприроды России от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лесохозяйственный регламент в отношении земельных участков, с видом разрешенного использования: «Земельные участки, занятые особо охраняемыми территориями и объектами, городскими лесами, скверами, парками, городскими садами» и «Резервные леса» в г. Новошахтинске в составе:
1.1. Таксационные описания;
1.2. Ведомость проектируемых мероприятий по рекреационному использованию, охране, защите и воспроизводству лесов;
1.3. Лесоустроительные планшеты;

1.4. Планы лесонасаждений;
1.5. Карты схемы;
1.6.Тематические лесные карты проектируемых мероприятий по использованию, охране, воспроизводству лесов;
1.7. Лесохозяйственный регламент на лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск.
2. Передать утвержденный лесохозяйственный регламент на  лесные участки, расположенные на землях городского округа Новошахтинск на постоянное хранение муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Александрин А.А.).
3. Определить в качестве территориальной единицы в области использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов, расположенных в границах муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинское городское лесничество.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города
                                                                                                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
Куратор:
Первый заместитель
Главы Администрации города
      М.Н. Пархоменко
Директор МКУ «УГХ»
                                                                     А.А. Александрин
  Исполнитель:

                                                                                                                                                                                                                                                      Заместитель начальника отдела

         Зайцева
по благоустройству города и

         Анна Геннадьевна
охране окружающей среды

         2-14-80
МКУ «УГХ»
Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического

отдела Администрации города

                    И.Н. Суркова